Treść: Szkice antropologiczne, Stanisława Chomentowskiego. — Przegląd teatralny. — Kronika. — Bibliografia. — Rumunka. — Malborg. — Ze świata naukowego i społecznego. Niemcy współczesne (c. d.) — Ryciny: Rumunka. — Ogólny widok Malborga. — Kto tu panem, a kto gościem?

Wydawca, HIPOLIT ORGELBRAND.

Довольно Цензурою, Варшава 18 (30) Сентября 1872 г.

Redaktor, MIECZYSLAW ORGELBRAND Mag. Pr. i Adm.

w Drukarni S. Orgelbranda Synów, w Warszawie ulica Bednarska Nr. 20.